ser prorrogado, sujetándose en cualquier caso, a las disposiciones legales 

aplicables. TITULO DOS, DEL CAPITAL. ARTICULO CINCO.- DEL 

CAPITAL Y DE LAS ACCIONES.- El Capital Social de la Compañía es 

de: UN-MIL DOSCIENTOS - 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA, (USD 1.200,00) divididos UN MIL DOSCIENTAS 

(1.200) ACCIONES Ordinarias y Nominativas de UN DÓLAR de valor 

nominal cada una, numeradas consecutivamente del Cero cero cero uno ( 0001 ) 

en adelante. TITULO TRES, DEL GOEIERNO Y DE LA - 

ADMINISTRACION ARTICULO SEIS.- NORMA GENERAL. El 

Gobierno de la compañia corresponde a la Junta General de Accionistas, y su